第１号様式
（第２条関係）
千歳市民活動交流センター附属設備等使用申請書

申込日　令和　　年　　月　　日
千歳市教育委員会教育長　様

　　　　住　所
申請者　団体名
氏　名
電　話
次のとおり使用したいので申請します。

	使用設備等
	ロッカー

	使用期間
	自　令和　　年　　月　　日
至　令和　　年　　月　　日

連絡先
	住　所
氏　名
電　話
FAX
メールアドレス

	使 用 料 金
	                  円

	料金減免申請
	千歳市民活動交流センター条例施行規則別紙第３第　　　項の
規定により使用料の減免を申請します。

	備考
	使用番号　　NO.

※使用期間は、各年度末日を超えることはできません。
○ロッカーの使用にあたり、以下についての条件を守ります。
１　管　理	ロッカーの管理は、自らの責任において行ないます。
２　破損等	紛失や破損があった場合、理由のいかんを問わず損害の補償を請求しません。
３　その他	教育委員会（運営事業委託団体）の指示に従います。条件を守れない場合は、利用の中止をします。
附属設備を破損し、汚損し、又は減失したときは、直ちに職員に届け出て、その指示を受けなければならない。